(kainos turi būti nurodytos dviejų skaičių po kablelio tikslumu): 

I (pirmoji) pirkimo objekto dalis –  paslaugos Vilniaus regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 7344,74 

PVM 21 %: 1542,40 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 8887,14 

Suma žodžiais Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 14 ct. 

II (antroji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Alytaus regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 874,55 

PVM 21 %: 183,66 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1058,21 

Suma žodžiais Tūkstantis penkiasdešimt aštuoni eurai, 21 ct. 

III (trečioji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Kauno regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 5851,76 

PVM 21 %: 1228,87 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 7080,63 

Suma žodžiais Septyni tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų, 63 ct. 

IV (ketvirtoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Marijampolės regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 1520,01 

PVM 21 %: 319,20 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1839,21 

Suma žodžiais Tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai, 21 ct. 

V (penktoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Klaipėdos regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 2281,07 

PVM 21 %: 479,02 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 2760,09 

Suma žodžiais Du tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų, 09 ct. 

VI (šeštoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Tauragės regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 840,56 

PVM 21 %: 176,52 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1017,08 

Suma žodžiais Tūkstantis septyniolika eurų, 08 ct. 

VII (septintoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Šiaulių regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 2226,12 

PVM 21 %: 467,49 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 2693,61 

Suma žodžiais Du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai, 61 ct. 

VIII (aštuntoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Telšių regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 1189,56 

PVM 21 %: 249,81 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1439,37 

Suma žodžiais Tūkstantis keturi šimtai trisdešimt devyni eurai, 37 ct. 

IX (devintoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Panevėžio regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM 

1 Paslaugų kaina (iš pirkimo sąlygų 3 priedo) 1737,68 

PVM 21 %: 364,91 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 2102,59 

Suma žodžiais Du tūkstančiai šimtas du eurai, 59 ct. 

X (dešimtoji) pirkimo objekto dalis – paslaugos Utenos regione 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina vertinimui 

EUR be PVM